О внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 1 декабря 2022 г. № 2200

Постановление Правительства РФ от 26.12.2024 N 1910

 Страница 1

 ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 26 декабря 2024 года № 1910

 О внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 1 декабря

2022 г. № 2200
Правительство Российской Федерации

постановляет:

В пункте 1 постановления Правительства Российской Федерации от 1 декабря 2022 г. № 2200
"О проведении эксперимента по консультированию о соответствии деятельности, планируемой к
осуществлению при реализации инвестиционных проектов юридическими лицами или
индивидуальными предпринимателями, требованиям законодательства в области охраны
окружающей среды и природопользования" (Собрание законодательства Российской Федерации,
2022, № 49, ст.8702; 2024, № 23, ст.3190) слова "по 31 декабря 2024 г." заменить словами "по 31

декабря 2025 г.".

Председатель Правительства
Российской Федерации

М.Мишустин